
Uchwała Nr XLI/320/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 maja 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/315/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z 29 kwietnia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2013 r. poz. 1266), wprowadza się następujące zmiany: 

1) do § 1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

„8. Zamieszkałe nieruchomości właścicieli zostaną wyposażone w pojemniki i worki do 
gromadzenia powstających odpadów komunalnych w ilości zapewniającej odpowiednie 
gromadzenie powstałych odpadów na danej nieruchomości. 
9. Pojemniki do gromadzenia odpadów, w które zostaną wyposażone zamieszkałe 
nieruchomości, będą utrzymywane w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym przez podmiot odbierający odpady komunalne.”.

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Id: 0494D706-F6D5-4867-9B4E-A7BA4F4707DD. Podpisany Strona 1




